



آمادگی دستگاه قضا برای
کاهش مشکلات حقوقی
خانواده های ایتم

شنبه ۴ دی ۱۴۰۰ / ۲۰ جمادی الاولی ۱۴۴۳ / ۲۵ دسامبر ۲۰۲۱

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

افزایش یارانه نقدی، با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی

وزیر نیرو:

بررسی همکاری های دو جانبه ایران و ترکمنستان در حوزه برق



وزیر نیرو طی تماس تلفنی با معاون نخست وزیر در امور عمرانی، انرژی و آب و برق ترکمنستان، درخصوص همکاری های دو جانبه در حوزه برق بحث و تبادل نظر کردند.

در مذاکره تلفنی علی اکبر محرابیان وزیر نیرو با چاریمراد پورچکوف معاون نخست وزیر در امور عمرانی، انرژی و آب و برق ترکمنستان، طرفین با تاکید بر حسن روابط مفید دو کشور در حوزه برق، راههای توسعه بیش از پیش همکاری های برقی در زمینه تبادل انرژی الکتریکی، صدور خدمات فنی و مهندسی کالاهای برقی ایرانی به ترکمنستان و همچنین توسعه اتصالات شبکه های برق دو کشور به یکدیگر را بررسی و مورد تاکید قرار دادند. در این مذاکره تلفنی، طرفین ضمن با اهمیت دانستن راههای جدید همکاری ناشی از اراده و اقدامات دولت جدید مستقر در ایران و تاکید بر لزوم اجرایی کردن توافقات مهم رؤسای جمهور دو کشور در جریان اجلاس سران سازمان همکاری های اقتصادی شانگهای در تاجیکستان و همچنین اجلاس سران سازمان همکاری های اقتصادی در ترکمنستان اظهار امیدواری کردند که در جریان دیدارهای حضوری قریب الوقوع با یکدیگر، تصمیمات مزبور را نهایی و مقدمات اجرای آن را فراهم کنند.

وزیر بهداشت:

تزریق دز سوم افراد را تا ۹۰ درصد در مقابل امیکرون مقاوم می کند

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: افرادی که دز سوم واکسن را تزریق می کنند ۸۰ تا ۹۰ درصد در مقابل امیکرون مقاوم خواهند بود.

بهرام عین اللهی در بازدید سر زده از یکی از مراکز واکسیناسیون سیار در بهشت زهرا(س) با بیان اینکه عادی انگاری مهمترین مسأله ای است که ما را به خطر خواهد انداخت بر تکمیل واکسیناسیون کووید ۱۹ تاکید کرد و گفت: افرادی که دز سوم را تزریق می کنند ۸۰ تا ۹۰ درصد در مقابل امیکرون مقاوم خواهند بود.



۳

پرداخت ماهانه
۹۰۰ هزار تومان یارانه به
دارندگان خودرو

شماره ۳۳۴۹ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان



زنگ خطر فرسودگی مترو به صدا در آمد

معاون وزیر راه:

ترخیص کامیون های وارداتی به نیمه رسید



رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای از ترخیص ۳۳۰۰ دستگاه از ۷ هزار کامیون وارداتی دیو شد در گمرکات کشور خبر داد.

داریوش امانی درباره ترخیص کامیون های وارداتی از گمرک اظهار کرد: بر اساس بند ث ماده ۳۰ قانون احکام دائمی برنامه های توسعه، امکان واردات کامیون های دست دوم اروپایی با عمر زیر ۳ سال وجود دارد و در حال حاضر، این روند در دست اجرائست.

آخرین وضعیت ترخیص کامیون های دیو شده در گمرکات

وی افزود: تا کنون برای واردات نزدیک به ۷ هزار دستگاه کامیون ثبت سفارش انجام که از این تعداد نزدیک به ۳۳۰۰ دستگاه تا کنون از گمرک ترخیص شده است. ۱۴۰۰ دستگاه کامیون هم شماره (پلاک) گذاری شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: بعد از اینکه دستگاه قضائی به موضوع ورود کرد، با فرآیندهایی که ترخیص را کند کرده بود، مقابله و اصلاح شد؛ شرایط شماره گذاری در حال حاضر بسیار مناسب است و دنبال آن هستیم تا از این هم بهتر شود.

عامل دپوی کامیون ها در گمرک، خود واردکننده است

وی یادآور شد: اینکه برخی کامیون ها در گمرک دپو شده اند به دلیل مسائلی است که خود واردکننده با آنها مواجه است و ضوابطی همچون «گرفتن گواهی استاندارد»، «گواهی های محیط زیست»، «راشه اسناد» منشأ از که خارجی باشد نه داخلی»، «مجوزهای مربوط به خدمات پس از فروش» که مد نظر قانون بوده و هر یک فرآیندهای خاص خود را دارد را نتوانسته ارائه دهد و مشکلات خود را حل کند.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای تصریح کرد: مشکلاتی که بر سر واردکنندگان است را دسته بندی کردیم و مشکلاتی که عمدتاً بین واردکنندگان مشترک بود را با ورود مقام قضائی

حل مشکلات قطعه، لاستیک و روغن بر عهده وزارت صمت است؛ اما سازمان راهداری دنبال می کند

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای درباره مشکلات کامیون داران در خصوص تأمین قطعات یدکی خودروهای سنگین، روغن موتور و لاستیک اظهار کرد: باید این سوال را از وزارت صمت مطرح کرد؛ سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای نه در کار تولید و نه توزیع قطعه، لاستیک و روغن موتور دخالتی ندارد.

وی ادامه داد: البته خانه رانندگان خودروهای سنگین، سازمان راهداری است و هر مشکلی که پیدا می کنند، به این سازمان مراجعه می کنند؛ اگرچه متولی این موضوعات وزارت صمت است، اما ما در سازمان راهداری بارها این مسأله را پیگیری کرده ایم. معاون وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: زمانی که مسأله کمبود لاستیک سنگین پیش آمد، سازمان راهداری اعلام آمادگی کرد تا توزیع لاستیک رانندگانی که ذیل این سازمان هستند را در دست بگیرد؛ در موضوع روغن موتور هم اعلام کردیم حاضریم به رایگان پایانه های سازمان راهداری را در اختیار تولیدکنندگان قرار دهیم تا بدون واسطه، روغن در اختیار رانندگان قرار گیرد.

وی افزود: در حال حاضر هم دنبال حل مشکلات رانندگان هستیم و جلساتی با وزارت صمت در زمینه روغن و لاستیک برگزار کرده ایم؛ در حال پیگیری هستیم تا مشکلی پیش نیاید. شخص وزیر راه نیز با وزیر صمت گفتگوهایی داشته است.

دنبال عرضه لاستیک و روغن موتور در بورس کالا هستیم

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای درباره عرضه لاستیک و روغن موتور در بورس کالا گفت: دنبال آن هستیم؛ ما هر روشی را که سبب شود تا روغن و لاستیک ارزان تر دست رانندگان و مصرف کنندگان ما برسد، دنبال می کنیم.



اصلاح نظام توزیع کالا و جلوگیری از سوءاستفاده احتمالی ضروری است، کلیه واحدهای صنفی توزیع کننده از تاریخ ۲۷/۰۹/۱۴۰۰ از خرید کالاهای آب معدنی، آب میوه، مالدشعیر، نوشابه های گازدار، غذاساز، نوشیدنی ساز، چرخ گوشت و ماکروویو و از تاریخ ۰۴/۱۰/۱۴۰۰ پودر لباسشویی، دستمال کاغذی، پوشک بچه، یخچال فریزر، تلویزیون و ماشین لباسشویی بدون درج قیمت تولیدکننده بر روی بسته بندی خودداری و نسبت به نصب برچسب قیمت فروش با لحاظ سود و هزینه های مصوب به منظور شفاف سازی اقدام کنند.

درج قیمت تولید بر ۱۴ قلم کالا، الزامی شد

باید نسبت به اخذ مجوز لازم از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان محل تولید، به منظور رصد نظارت بر اعطای تخفیف واقعی به مصرف کنندگان اقدام کنند. در این دستورالعمل آمده است، حداکثر مبلغی که توسط مجموع حلقه های توزیعی از تأمین کننده تا مصرف کننده می تواند به قیمت تولیدکننده / واردکننده اضافه شود شامل مجموع ضریب سود پخش سراسری (۱۰ درصد) و سود خرده فروشی (برای کالاهای اعلام شده ۷-۱۰ درصد منطبق با ضرایب خرده فروشی مصوب) باشد.

همچنین در مواردی که توزیع کالا به صورت پخش سراسری نباشد مبلغ فوق به میزان ضرایب سود مصوب مربوطه کاهش می یابد. خرده فروشان باید نسبت به نصب برچسب قیمت مصرف کننده با لحاظ سود و هزینه های مجاز در چارچوب مصوبات اقدام کرده و همچنین درصد سود اعمالی را نیز بصورت شفاف درج کنند.

با توجه به بند ۲۳ سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی مبنی بر ضرورت «شفاف و روان سازی نظام توزیع و قیمت گذاری و درآمد سازی شیوه های نظارت بر بازار» و همچنین ایجاد رقابت، تعدیل و واقعی نمودن قیمت ها،

اتاق اصناف ایران در راستای شفاف سازی قیمت از طریق درج قیمت تولید بر ۱۴ (۸+۶) قلم کالا، دستورالعمل عرضه این اقلام را به اتحادیه ها و اتاق های اصناف سراسر کشور اعلام کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از اتاق اصناف ایران، بر اساس این دستورالعمل، قیمت تولیدکننده / واردکننده درج شده بر روی کالا باید عیناً منطبق با قیمت فروش بر اساس صورتحساب های صادره (فاکتورهای فروش) باشد و با احتساب مالیات بر ارزش افزوده از معاف از مالیات بر ارزش افزوده در کنار قیمت به منظور جلوگیری از اخذ مضاعف مالیات درج شود.

هر گونه تخفیف بیش از سه درصد، باید با کاهش قیمت فروش تولیدکننده درج شده بر روی کالا صورت بگیرد و تخفیف بیش از سه درصد خارج از قیمت درج شده بر روی کالا از مصادیق عدم رعایت ضوابط قیمت گذاری اعلامی از سوی سازمان حمایت بوده و باید از این گونه اقدامات خودداری شود.

در مواردی از قبیل (مناسبت های ویژه، پایان سال، اعیاد و ...) و لزوم اعطای تخفیف های مقطعی بیش از میزان تعیین شده، واحدهای مربوطه

خبر

تولید سالانه ۶۰ هزار تن محصولات لبنی و دامی توسط عشایر استان تهران

مدیر امور عشایر استان تهران با اشاره به اینکه عشایر استان سالانه بیش از ۶۰ هزار تن محصولات لبنی، دامی و پروتئینی تولید و روانه بازار می کنند، از تحقق توسعه صندوق های خرد زنان عشایر با هدف توسعه فعالیت زنان عشایر استان تهران خبر داد.

فرشید ذبیحی در تشریح فعالیت زنان عشایر استان تهران از طریق توسعه صندوق های خرد زنان عشایر در مناطق عشایری گفت: در راستای سیاست های سازمان امور عشایر ایران و ارتقاء معیشت زنان عشایری تاکنون ۱۱ صندوق در استان تهران تأسیس و ۳۶۱ نفر از زنان عشایری استان تهران در صندوق های خرد زنان عضو و مشغول کار تولیدی و عرضه در بازار مصرف هستند.

وی افزود: این صندوق ها، تشکل های محلی هستند که با زمینه سازی های لازم از سوی دفتر زنان روستایی و عشایری ایجاد و دسترسی به منابع مالی و استفاده آسان از تسهیلات کم بهره برای فعالیت های دامپروری و کشاورزی را امکان پذیر می سازند. توسعه فعالیت های اقتصادی برای زنان بی سرپرست یا بدسرپرست بیش از هر چیز نیاز به سرمایه هرچند اندک دارد تا افراد فاقد سرمایه اولیه بتوانند فعالیت های اقتصادی خود را شروع کنند و این امر در مورد زنان عشایری از اهمیت بسزایی برخوردار است.

ذبیحی ادامه داد: این صندوق ها در شهرستان های ورامین، پاکدشت، شمیرانات، دماوند و فیروزکوه تأسیس شده و بنا داریم با حمایت سازمان امور عشایر کشور این صندوق ها در استان تهران توسعه پیدا کنند. سرمایه فعلی این صندوق ها بیش از ۶۰۰ میلیون تومان است. در حقیقت زنان عشایر در قالب این صندوق ها در پرورش دام، تولید لبنیات و همچنین کشت و جمع آوری گیاهان دارویی، زعفران و تولید صنایع دستی فعالیت دارند.

مدیر امور عشایر استان تهران با تاکید بر اینکه جامعه عشایر استان تهران سالانه بیش از ۶۰ هزار تن محصولات لبنی، دامی و پروتئینی تولید و روانه بازار مصرف می کنند، افزود: حدود ۴۰ درصد این محصولات که بیش از ۲۵ هزار تن است توسط زنان عشایر تولید می شود. بر همین اساس با توجه به نقش زنان عشایر در تولیدات دامی و صنایع دستی، توسعه صندوق های خرد زنان عشایر در مناطق عشایری رشد و پویایی بیشتری را به همراه خواهد داشت.